PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 334/2015.
AUTOR: VEREADOR MARQUINHO VIVIAN- PMDB.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda
Casa das Leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o
Regimento Interno, REQUER da Secretaria de Obras, Departamento de
Transito Municipal que seja colocado placas de sinalização na Rua
Benjamin Constant esquina com Pinheiro Machado.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria em virtude do grande
movimento que tem o posto Ipiranga e muitos carros saírem na contramão
em direção ao centro.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE
LIMA E SILVA, 28 DE DEZEMBRO DE 2015.

arquin o ivian,
Vereador PMDB.

2V1225 Q9:4? WO 7338 01/02
a I MM DO 91L - fl55E550RIfl DE PLENARIQ

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacanava.rs.00v.br Email: contato cCcacaoava.rs.aov.brFone: (55) 3281-2044 / 2428

http://www.camaracacanava.rs.00v.br